Ex monte ferimus nos recens casum
Ceruum bonam prædam domum.

καὶ ταῦτα

Atque hæc omnes oblectauerunt. Dum vero
quentes alterni versus ad chorum decantantur,

Cho. Quis occidit?

Ag. Meum decus est;

Ibi exiliens Pomaxæthes, qui tunc cœnabat, apprehendit caput, quasi sibi ista dicere, quām illi, potius conueniret. Rex latuſ, donis eum de more auxit, Iasoni largitus est talentum. In huiuscemodi aiunt exodium Crassi expeditionem quasi tragœdiam terminasse. Pœnas tamen & crudelitate Hyrōdes & periurio Surenas peperdit dignas. Surenam enim breui pōst inuidia gloriæ eius necauit Hyrōdes: Hyrodi verò, postquam amisit acie à Romanis fusum Pacorum, implicito morbo, qui in hydropisim desit, Phraates filius ad maturandam mortem aconitum dedit. Id venenum quum morbus viciſſet, atq; vnā cum eo eſſet expulſum, corpus autem recreatum regis, ad celerrimam viam Phraates conuerſus, ſuffocauit eum.

IN collatione primū Niciæ opes cum Crassi comparatæ opibus , acquisitionem habent inculpatiorem . Nemo alioqui quæstum proberet ex metallis , quæ ferè per facinorosos & barbaros , nonnullos etiam vincitos & fatigatos locis insalubribus pestilentibusque exercentur . Hic quæstus tamen si opponatur hastæ Syllæ & redempturis ex incendiis , longè eum dicas probiorem . eas enim Crassus aperte ut agriculturam & fœnus exercebat . Quæ verò inficias ibat obiecta , sententiam suam in curia ipsum quæstui habere , socios expilare , passim mulierculis adulari , defensionem suscipere improborum , horum nihil Niciæ est ne falsò quidem exprobatum vñquam . Imò verò quod argentum donis profunderet ex timiditate in delatores , derisus est . Quæ res indigna Pericle fortassis & Aristotle fuisse , verùm necessaria illi qui natura esset meticulosus . Quod etiam Lycurgus Orator postea ad populum iactauit , quum impropertetur ei quod sycophantam quandam redemisset , Gaudeo , inquit , quod tam diu vestra republ . gesta prius datæ pecuniæ arguar quam captæ . Iam sumptibus Nicias ciuilior , qui fuit donis diis dicandis , gymnasiarchiis , & choris prolxus exhibendis : quæ verò Crassus absumpsit tam infinitæ simul hominum multitudini epulo , inde tessera frumentaria præbenda , eorum Nicias nihil nisi portionem , annumeratis illis quæ impedit , possedit , vt mirum sit , siquem prætereat , improbitatem inæqualitatem quandam esse morum & dissonantiam , quum cernat eos qui turpiter quæsuerunt mox effundere benignè . Atque de diuinitis haec tenus . Actiones in republ . Niciæ nulla versutia , nulla iniuriantur vel violentia suffusæ sunt , nec ferocia . imò potius impositum fuit ei ab Alcibiade , atque cum populo agebat modestè . Crassi verò in variandis amicis & inimicis perfidiam animumque fucatum accusant . Vi verò ne ipse quidem abnuebat consulatum petisse conductis hominibus , qui Catonem & Domitium violarent . Iam in comitiis prouincialibus multi vulnerati , ceciderunt quatuor . Ipse (quod in narratione nos præteriit) L. Annalio senatori populi Romani sibi aduersanti pugno os cecidit , expulitque cruentum . Atqui ut his violentus Crassus & tyrannicus ,